خمینی در مقام رهبر رژیم تبعکار، تازه بود، در رابطه با حقوق و آزادیهای فردی و اجتماعی، حکم نراند مگر به کشتن و بستن، مگر به ترور و تزویر و مگر به تصفیه و اخراج. اخراج باید گردد، اعدام باید گردد، نابود باید گردد، تعطیل باید گردد،... و ده‌ها باید دیگر بر اندیشه خمینی و بر زبان حزب‌الله جاری شد و با اشاره دست او فجایعی آفریده شد که زخم‌های آن تا نسلا التیام نخواهد یافت.

دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۶۸ برابر با ۱۹ ژوئن ۱۹۸۹
بهاره ۶۶ریال سال ششم شماره ۲۶۲

رفسنجانی:

مابه اندازه آلمانی‌ها نکشته‌ایم

رفسنجانی در مصاحبه با خبرنگاران آلمانی در پاسخ به انتقاد مربوط به نحوه رفتار با زندانیان سیاسی گفت:

«مادر تمام ده سالی که از انقلاب گذشته است کمتر از آلمانی‌ها در جنگ دوم جهانی مردم را اعدام کرده‌ایم.»